REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE G ILDKP
E INTERESAVE PRIVATE aheviti | ) )04

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bmei 0 0 Aesie L Nibiemrd
OLS MILTO DADO
Funksioni - ' '
- PROKUROR
Institu.c_i,en'éli_'. dheadresa . o , e
Prokuroria e Rrethit Gjvgesor Pogradec Rr. *Andon Xoxi”, Pogradec
‘Data e emérimit né o Data e dorézimit t&
funksionin qé kryen i . , _ _ deklaratés
21.11.2008 . 20.03.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pé&r parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. : —
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument - Nénshkrin

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ;d@
: i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_KP)  INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

.Pemhkruam’ hollé&sht ndrvshlmet (shtesa dhé"?"ak_esm}e) né: llojin, s[perfaqen, airesen ku adodhen,

diSpUﬂOBl, f,:mlmm e bler;es, né mungese té dokum nteve vieren qé keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t& Eua;tshme, likuiditete, t& regjlstruar ose jo né regjistrat

; pubhke, per penudhen nga deidar;ml i meparshem-;' ri mé 31 dhjetor t& vitit te dekiar}mlt.

. Pjesa
Nr. Persh.lg'_ljlm{ I:p_asur-lse dhe burimi i kr_;p ; Vlera me shlfra dhe e fjale - né%
1. Llogaria e lire prane *
1. mbetur 1,355 Leke
2. Depozite kursimi prane
2. shtuar me 038,804 Leke
Llogari ¢ lire prane (llogaria ne te cilen ne gjendje 203.997,95
derdhet paga mujore) Leke
Depozite kursimi prane (me dt 27/07/09 eshte | ne giendje 900.000 Leke
kthyer nga llogari e lire, e deklaruar me pare, ne dep.
kursimi, e cila maturohet ne 2010)
Depozite kursimi ne monedhe Euro (e deklaruar me parej | Shtuar nga interesat me 63,48
Euro
Prane Intesa depozite kursimi (e | Shtuar nga interesat me 185
Euro
Nése ky format é&shté i pamjaflueshém, vazhdoni (& i < = e
plotésoni né fotokopje té tij. i e i o 5 (N,Q-Q‘CU
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i

kes;me) né: llojin, S1p'erfaqen, adresén ku ndodhen,
apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
teve vlerén qé keni shtnar apo pakésuar, pjesén takuese
ilagtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
eri mé 31 dh;etor té vntlt te, ekianmlt

_shkruani ‘hollésisht ndrysh:met (shtesa d
.aomentin e kry s s& veprimit, vlerén né I
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té doku

 qé zotéroni t& g:d‘ lloj pasurie, t& pa!ua;tshme dl
pﬁbhke, pér per:udhen nga deklanm: i mepars

, i’iesa
Vlera me shtfra dhe me i ale né %

Nr. : Persh_kn_m; '_;.:pgsunse -dhe-imrlml i kriji

Transfervar nga Keshilli i Europes, per dieta udhetimi, ne

761,25 Euro
llogarti te lire prane me date 24/08/2009

Terhequr me date 04/09/2009 dhe 05/03/2009, nga shuma 400 Euro dhe 350 Euro

e transferuar nga Keshilli 1 Europes, prane Mbetur 11,25 Euro
Llogari prane Intesa hapur ne | Ne gjendje 648.683 Leke
emer te  (djali), ne te cilen derdhet detyrimi

ushgimor mujor i vendosur nga Gjykata

- _Emri, Mbiemri, Népshkrimi
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& '
plotésoni né fotokopje té tij. @ C S &Q@w
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

¢ Shuma e té ardhurave t&
. ‘:_: :-:perﬁtuara, né leké apo né
, nga deklarimii =

ardhura pe_rs@n

per bashkeshomnlen dhe-_‘

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyriari

Pérea‘kteni emértimin e institucionit, organi ;ktmtet:t nga ku i . ',em den mé 31
_ ihurat, adresa, nr. i regjist blik, statusi, 0b3ekt1n '
e veprimtarisé -se.,orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, s
Te ardhura te perfitura nga paga neto 877.634 leke
Te ardhura te perfituara nga shperblimet ne detyre 47250 leke
Te ardhura te perfituara nga dictat 19.800 leke
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi m

\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

LDKP

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
ir, Shumaeshlyernga  Giendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
deri né 31 dhjetor t& vztl ‘né 31 dhjetor té vitit te
té deklarimit -  deklarimit

~ (me shifra dhe me fjaie) . me shifra dhe me fjalé) .

interes), kﬂhe@gjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, - .. Principaltinteres
Nuk ka

dhe té mbanm:t te detynm:t (muap/ﬂti), nr
kontratés dhe miieresm—baze :

~ui.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE the i

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja

, bashkéshort/e [

Emér, atési, mbiemér

e subjektit

fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J]
fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit [

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété ‘.;3

flocs Booto m<

dokument jané é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegimas
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TFE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

ésisht ndryshimet (shtesa di

lesis -pakes:me} né: llo;m, s1perfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e krye -jes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqymhet né¢ dokumentacionin qé
dlspunam, ne mungesé t& dokumenteve vierd keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni (€
¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe & !uajtshm hkmdltete, té regjistruar ose. 30 né regpstrat publiké, pér
periudhén nga dekiarim; i méparshém deri mé dhjetor te vitit té deklanm1t

. Nr. Pel_?Sh crimi i pasurisé dhe burm_i_g ikr Vlera me sh:fra dhe me fjalé Pjesa

né %:

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

O(gM

Telefon privat ecelular [

Nése ky format gshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plc

Te plotésohet nga pjesétari | familfes me pasuri vegmas “Periodit Vietor™ 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

¢ N& rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen t&€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t&€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né
31 dhj etor t& vitit té deklarimit.

té ardhura, ememml i mstltucmmt i orgamzat _ i aktlwtettt nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubili( statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyrae - - Slmma é;t'?'eggn:dhurave té krijuara;
angazhimit nga deklarimi i méparshém dert né 31'-dhjet0r e vititté ~ né leké apo né valuté
deklarimit: o (me shifra dhe me fjalé).

{
|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi- i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale n€ leké apo né valutg, datén e fillimi _ deklarimi i méparshém = mbetur pa shlyer deri
dhe t&¢ mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e _ -;Ederl né 31 dhjetor & vmt -n€ 31 dhjetor €& vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. & deklarimit ‘deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal A ~ (me shifra dhe me ﬁ_a_i’e)&_ _ (me shifra dhe me fjale)
interes), kohézgjatien (muaji/viti) dhe késti mujor. . ~_ Principal+interes

1 _‘. :-Emﬁ’- Mbiemri, Nenshkrlnyg,____——"_/z{\\ .
. O{,sgép»e&a e >
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